BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.HCM, ngày 28 tháng 2 năm 2008
THÔNG BÁO

(V/v hoàn ứng kinh phí NCKH năm 2007)

Kính gửi:  ……………………………………………………

      …………………………………………………….

Để hoàn thành  nhiệm vụ cho các hoạt động khoa học công nghệ năm 2007, Ban Giám Hiệu nhà trường một lần nữa đề nghị các chủ nhiệm đề tài khẩn trương làm thủ tục hoàn ứng kinh phí đề tài các cấp năm 2007.

Hạn chót làm thủ tục hoàn ứng kinh phí là ngày 15 tháng 3 năm 2008

Các đề tài nào không hoàn ứng kinh phí theo đúng thời gian nói trên, Nhà trường sẽ tiến hành làm thủ tục thanh lý theo qui định của Bộ và chủ nhiệm đề tài phải nộp lại toàn bộ kinh phí được cấp cho kho bạc.

Lưu ý: Hồ sơ hoàn ứng kinh phí NCKH phải thực hiện theo đúng hướng dẫn đã được đưa trên website của trường, mục Nghiên cứu khoa học.

Đề nghị các chủ nhiệm đề tài thực hiện ngay thông báo này.
Nôi nhaän:

HIỆU TRƯỞNG
- Nhö treân

- Löu: VT, QLNCKH